N° 30-70769684-9 -, de los Servicios de Alquiler de una Oficina Portátil y de Baños 

Químicos, brindado para el Nodo Sanitario de Monte Chingolo, durante el período comprendido 

desde el día 12 al 31 de enero del año 2022;  

Que, a tal efecto se remitió la Factura B - N° 0103-000012891 - por un monto 

total de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DOCE, CON NOVENTA 

CENTAVOS ($ 282.512,90) emitida por la firma ECOSAN S.A., - C.U.I.T. N° 30-70769684-9 -, por 

los servicios mencionados precedentemente; 

Que, el servicio reviste carácter esencial, ya que permite resguardar y ofrecer 

las condiciones de higiene y sanitarias indispensables a los empleados y personas que concurren

[...]

Sanitario de Monte Chingolo, brindado durante el período comprendido desde el día 12 al 31 de 

enero del año 2022 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago a favor de la firma ECOSAN S.A., - C.U.I.T. N° 30-

70769684-9 -, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DOCE, 

CON NOVENTA CENTAVOS ($ 282.512,90), de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 1° que 

antecede. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la